و یگانه راه نجات خلق افغانستان از این ورطه و سیاه روزی، مبارزه انقلابی و مترقی در جهت قطع سلطه استعمار و امپریالیسم و سرنگونی دولت دست نشانده و کلاً سرنگونی نظام فنودال کمپرادوری و قطع کامل سلطه امپریالیسم از کشور و تشکیل دولت دموکراتیک خلق تحت رهبری طبقه پرولتاریا می باشد.

24 حوت سال 1395 خورشیدی (14 مارچ 2017 میلادی)

(پولاد)